registro no Conselho Regional de Contabilidade - CRC.  

Caso apresente resultado igual ou menor que 1 (um) em qualquer um deles, para ser considerada 

habilitada no quesito Qualificação econômico-financeira o licitante deverá comprovar que pos-

sui patrimônio líquido mínimo de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), equivalentes a 20 

% (vinte por cento) do Orçamento Base da contratação.  

c) Certidão Negativa de falência e de execução patrimonial expedida pelo distribuidor da sede 

do Proponente. 

DECLARAÇÕES  

• Declaração de que não há fato impeditivo de participar de licitações ou de contratar com